
ÜRGÜP'TE NOSTALJİ RÜZGARI ESECEK ■ 6'DANEVÜ'YE 15 ÖĞRETİM ELEMANI ATANACAK ■ 2'DE AVANOS BELEDİYESİNDEN SAYAÇ UYARISI ■ 5'TE

Nevşehir'de 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne alkollü araç 
kullandığı yönünde ihbar yapılan 
otomobil, seyir halindeyken 
kontrolden çıkarak şarampolde 
bulunan kayaya çarptı. 

Nevşehir'de
otomobil şarampole
uçtu: 4 yaralı HABERiN DEVAMI

SAYFA 3'TE

KAPADOKYA YENİ YILA IŞIK YAKIYOR ■ 3'TE

YIL : 15 • SAYI :  4762 • 31 Aralık 2025 Çarşamba • Fiyatı: 7.00 TL

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da sıcak hava balon turları, Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da sıcak hava balon turları, 
bölgede etkili olan olumsuz hava koşulları nedeniyle 6 gündür gerçekleştirilemiyor.bölgede etkili olan olumsuz hava koşulları nedeniyle 6 gündür gerçekleştirilemiyor.
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da sıcak hava balon turları, 
bölgede etkili olan olumsuz hava koşulları nedeniyle 6 gündür gerçekleştirilemiyor.

Emniyet ve jandarmaya 184 yeni araçEmniyet ve jandarmaya 184 yeni araçEmniyet ve jandarmaya 184 yeni araç
Nevşehir'de emniyet ve jandarma teşkilatına tahsis Nevşehir'de emniyet ve jandarma teşkilatına tahsis 
edilen 184 araç, düzenlenen törenle hizmete alındı.edilen 184 araç, düzenlenen törenle hizmete alındı.
Nevşehir'de emniyet ve jandarma teşkilatına tahsis 
edilen 184 araç, düzenlenen törenle hizmete alındı. Nevşehir'de 36 milyonluk

dev yatırım tarıma güç katacak
Nevşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, 
Hacıbektaş 
ilçesinde 
tamamlanan
36 milyon TL'lik 
hububat 
depolama 
tesisinde 
incelemelerde 
bulundu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Kuvvetli
kar yağışı geliyor
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü, gece saatlerinde 

Nevşehir'de etkisini gösterecek olan kar yağışının gün 
boyu ve kuvvetli olacağı yönünde uyarılarda bulundu. 

Kapadokya'da gece turizmine yeni soluk
Dünyanın en güzel 50 köyü arasında yer alarak Forbes listesine
giren Ortahisar'da gerçekleştirilen ışıklandırma göz alıyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya'da gökyüzü balonsuz kaldıKapadokya'da gökyüzü balonsuz kaldıKapadokya'da gökyüzü balonsuz kaldı
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
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ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
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BASKI VE MİZAMPAJ
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Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR
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25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4762 • Tarih: 31 Aralık 2025 Çarşamba

Havaların soğumasıyla birlikte 
ağaç dikimine elverişli dönemin 
başlamasıyla Avanos Belediyesi, 

park ve yeşil alanlarda çalışmalarını 
hızlandırdı. Kızılırmak kenarındaki yeşil 
alanlar, refüjler, parklar ve yaşam 
alanlarında yürütülen çalışmalar hafta 
sonları da dahil olmak üzere aralıksız 
sürdü.
Ağaç dikim çalışmalarını her aşamasında 
yakından takip eden Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, sahada 
ekiplerle birlikte fidan dikerek 
çalışmalara katıldı. 

Başkan Sarıtaş, çevreye duyarlı 
projelerin Avanos'un geleceği için büyük 
önem taşıdığını belirterek, “Doğayı 
korumak, çocuklarımıza daha yeşil bir 
gelecek bırakmak hepimizin 
sorumluluğu. Bugün burada diktiğimiz 
her fidan, yarının nefesi olacak.” dedi.
Yoğun tempoda gerçekleştirilen ağaç 
dikim çalışmaları kapsamında ilçede bir 

günde 2 bin fidan toprakla buluşturuldu. 
Belediye ekipleri, dikim sürecinin 
ardından fidanların tutma oranını 
artırmak için düzenli bakım ve sulama 
çalışmalarına da devam edecek.
Sarıtaş, özverili çalışmaları dolayısıyla 
saha ekiplerine teşekkür ederek tatlı 
ikramında bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'da yerel yönetimlerin 2026 vizyonu belirlendi
Nevşehir'de Kapadokya İl Özel İdareleri ve Belediyeler Birliği'nin 2025 yılı son encümen toplantısı gerçekleştirildi.

apadokya İl Özel İdareleri ve KBelediyeler Birliği Encümen 
Toplantısı, Vali Ali Fidan 

başkanlığında yapıldı.
Valilik toplantı salonunda yapılan 
toplantıya encümen üyeleri ve ilgili 
kurum yöneticileri katıldı.
Toplantıda çeşitli sunumlar 
yapılırken, 2025 yılı içerisinde 
tamamlanan projeler değerlendirildi.
Ayrıca 2026 yılı hizmet takvimi 
içerisinde hayata geçirilmesi 
planlanan projeler görüşülerek, 
öncelikli yatırım alanları, kurumlar 
arası iş birliği ve bütçe planlaması 
konuları ele alındı.

Avanos'a bir günde 2 bin ağaç dikildi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde yeşil alanların artırılması ve doğanın korunması
amacıyla başlatılan çalışma ile belediye ekipleri bir günde 2 bin fidan dikti.

KAPADOKYA İL ÖZEL İDARELERİ VE 
BELEDİYELER BİRLİĞİ NE İŞ YAPAR?
Kapadokya İl Özel İdareleri ve Belediyeler 
Birliği, Türkiye'nin turizm başkenti olan 
Kapadokya'nın ekolojik dengesini, biyolojik 
çeşitliliğini gözetip, çevreyi koruyan, 
bölgedeki tüm canlıların sağlıklı yaşam 
hakkını savunan, kaliteli ve güvenilir hizmet 
üretmeyi esas alan, yerel yönetim anlayışını 
sürdürülebilir kılmak amacıyla kuruldu.
Birlik, kuruluş amacı doğrultusunda çevresel 
iyileştirme projelerinin hayata geçirilmesi, 
hizmette verimliliğin sağlanması, çevre 
sağlığı ile düzenini bozucu tüm faaliyetlerin 
önüne geçilmesi ve bu konudaki tedbirlerin 
alınmasını sağlıyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'nün Fen-Edebiyat Fakültesi, 
Spor Bilimleri Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi, Turizm Fakültesi, Gülşehir Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu, Kozaklı 
Meslek Yüksekokulu ve Hacıbektaş Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu'na atanma 
kriterlerini sağlayan toplam 15 öğretim 
elemanı atanacak.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Üniversitesi 
ilan edilen NEVÜ'nün, belirlenen hedefler 
doğrultusunda akademik altyapısını sürekli 
olarak geliştirdiğini belirtti.
NEVÜ'nün bölgesel kalkınmaya katkı 
sunan, bilimsel üretkenliği yüksek ve 
eğitim-öğretim kalitesi güçlü bir üniversite 
olma hedefiyle çalışmalarını 
sürdürdüğünü ifade eden Aktekin, bu 
doğrultuda farklı disiplinlerde yetkin 
akademisyenlerin üniversite bünyesine 
kazandırılmasının hem öğrencilere daha 
nitelikli bir eğitim ortamı sunacağını hem 
de araştırma kapasitesini artıracağını 
vurguladı. 
Akademik kadronun güçlendirilmesine 
yönelik her adımın, üniversitenin kurumsal 
gelişimine ve Türkiye'nin yükseköğretim 
vizyonuna önemli katkılar sağlayacağını 
dile getirdi.
Yapılacak öğretim elemanı atamalarının 

NEVÜ'nün fakülte ve meslek 
yüksekokullarındaki eğitim-öğretim 
faaliyetlerini daha da güçlendireceğini 
belirten Prof. Dr. Aktekin, bu sürecin 
bilimsel araştırma, toplumsal katkı ve 
bölgesel kalkınma odaklı çalışmalara da 
ivme kazandıracağını kaydetti.
İLAN RESMÎ GAZETE'DE YAYIMLANDI
Öğretim elemanı atamasına ilişkin ilan, 30 
Aralık 2025 tarihli ve 33123 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlandı. 
İlgili ilana göre; 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu'nun 48. maddesi, Öğretim 
Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 
Yönetmeliği ile Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı tarafından onaylanan NEVÜ 
Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 
Ölçütleri Yönergesi hükümleri 
doğrultusunda başvurular alınacak.
Bu çerçevede NEVÜ'ye 3 profesör, 2 
doçent, 5 doktor öğretim üyesi, 3 öğretim 
görevlisi ve 2 araştırma görevlisi olmak 
üzere toplam 15 öğretim elemanı 
atanacak. HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ'ye 15 öğretim elemanı atanacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin (NEVÜ) akademik kadrosunu güçlendirmeye yönelik çalışmaları 
kapsamında çeşitli fakülte ve meslek yüksekokullarına toplam 15 öğretim elemanı atanacak.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:24

: 07:52

: 15:15

: 17:36

ÖĞLE YATSI: 12:49 : 18:59

GÜNDÜZ 3 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -3

Emniyet ve jandarmaya 184 yeni araç
Nevşehir'de emniyet ve jandarma teşkilatına tahsis edilen 184 araç, düzenlenen törenle hizmete alındı.

İ
l Emniyet Müdürlüğü önünde 
düzenlenen teslim törenine katılan Vali 
Ali Fidan, gazetecilere, bugün Yalova'da 

terörle mücadele operasyonu sırasında 
şehit olan 3 polise Allah'tan rahmet, 
ailelerine başsağlığı diledi.
Güvenlik güçlerinin zor ve özverili bir 
mesleği icra ettiğini belirten Fidan, 
"Güvenlik güçleri, mesai mefhumu 
gözetmeksizin gece gündüz demeden 
vatandaşlarımızın emniyet ve asayişini, 
toplumun huzur ve güvenini sağlamaya 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu yeni 
araçlarla yeni imkanlarla birlikte daha 

etkin, daha verimli, daha hızlı hizmet 
sunacaklar." diye konuştu.
Fidan, konuşmasının ardından hizmete 
alınan araçlardan birini, direksiyonuna 
geçerek test etti.
Topuzluhan Polis Restoranı'nda devam 
eden programda konuşan AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan ise 
Nevşehir'e 2025 yılı içerisinde 4 milyon 
300 bin turistin geldiğini söyledi.
Nevşehir'in nüfusuna oranla Türkiye'de en 
fazla turist alan illerden biri olduğuna 
dikkati çeken Çalışkan, "Emniyet ve 
jandarmamız, şehrimize gelen yerli ve 
yabancı turistlerin güvenliği için de gece 
gündüz çalışıyor." dedi.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün de "Bizim için huzur ve güvenlik 
her şeyden önce geliyor. Rabb'im 
hayırseverlerimizin sayısını arttırsın." 
ifadelerini kullandı.
İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman ve 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik'in de konuşma yaptığı 
programda, araç alımına katkı sağlayan
iş insanlarına teşekkür belgesi ve plaket 

takdim edildi.
Program, İl Müftüsü Kazım Güzel'in 
okuduğu duayla sona erdi.
Programa, Nevşehir Cumhuriyet 

Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca,
il protokolü ve hayırsever 
iş insanları katıldı. 
AA

Kapadokya yeni yıla ışık yakıyor
Kapadokya, yılbaşı süslemeleri ve ışıklandırmalarla bambaşka bir atmosfere büründü.
Bölge, 2026 yılına görsel bir şölen eşliğinde girmeye hazırlanıyor.

oğal ve tarihi dokusuyla dünyanın Den özel coğrafyalarından biri olarak 
kabul edilen Kapadokya, yeni yıl 

öncesinde dikkat çekici bir görünüme 
kavuştu. Yapılan süsleme çalışmaları, 
yılbaşı atmosferini bölgenin dört bir 
yanına taşıdı.
Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinden Ürgüp, Göreme, Uçhisar, 
Avanos ve Ortahisar'da sokaklar, 
meydanlar, kafe ve oteller yeni yıl 
konseptiyle süslendi. Cadde ve sokaklarda 
yapılan ışıklandırmalar, bölgenin kendine 
özgü tarihi taş dokusuyla birleşerek 
özellikle akşam saatlerinde etkileyici 
manzaralar oluşturdu.
Bölgede faaliyet gösteren oteller ve turistik 
işletmeler, 2026 yılına yönelik hazırlıklarını 

sürdürürken, oluşturulan görsel zenginlik 
hem bölge halkının hem de Kapadokya'yı 
ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin 
ilgisini çekiyor. Yeni yıl öncesinde oluşan 
bu hareketlilik vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılanırken, yılbaşı gecesi 
için çeşitli eğlence ve etkinliklerin de 
planlandığı belirtildi. Kapadokya'nın 2026 
yılına coşkulu ve canlı bir atmosferle 
girmesi bekleniyor. Tarihi mirası ve doğal 
güzellikleriyle dünyanın sayılı turizm 
merkezleri arasında yer alan Kapadokya, 
kar yağışıyla birlikte kışın gelişi ve yılbaşı 
ışıklandırmalarının oluşturduğu 
manzarayla kartpostallık görüntülere 
sahne oluyor. Bölge, yılın son günlerinde 
sunduğu bu görsel atmosferle dikkat 
çekiyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Otomobil şarampole uçtu: 4 yaralı

aza Nevşehir - Ürgüp karayolu KKavak Kavşağı yakınlarında 
meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, Zeynep Ö. 
yönetimindeki 38 ANG 717 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak şarampole indi.
Yaklaşık 30 metre şarampolde ilerleyen 
otomobil, yol kenarında bulunan kayaya 
çarparak durabildi.
Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, polis ve 

jandarma ekipleri sevk edildi. 
Araçta bulunan 4 yaralı, ekipler 
tarafından bulundukları yerden 
çıkarılarak olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı.
Öte yandan kazadan dakikalar önce 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne, 38 ANG 717 
plakalı otomobil sürücüsünün alkollü 
araç kullandığı yönünde ihbar yapıldığı 
öğrenildi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de 112 Acil Çağrı Merkezi'ne alkollü araç kullandığı 
yönünde ihbar yapılan otomobil, seyir halindeyken 
kontrolden çıkarak şarampolde bulunan kayaya çarptı. 
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Aşağıda Nevşeh�r �l�, Der�nkuyu �lçes�ne bağlı esas no, köyü, parsel numaraları, 
mal�kler�/var�sler� �le da�m� ve geç�c� �rt�fak hakkı yazılı bulunan taşınmazların davacı 
BOTAŞ Genel Müdürlüğü tarafından kamulaştırma �şlemler�ne tab� tutulmuş olup davacı 
�dare �le davalı taşınmaz mal�kler� arasında kamulaştırma bedel�nde anlaşamamaları 
üzer�ne kamulaştıran kurumca 4650 sayılı yasa uyarında kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve 
tesc�l� �ç�n mahkemem�zde dava açılmıştır.
1-Yukarıda özell�kler� bel�rt�len ve aşağıda l�ste hal�nde ver�len taşınmazların BOTAŞ Genel 
Müdürlüğü tarafından kamulaştırılmasına karar ver�lm�ş kamulaştırma bedel�nde taşınmaz 
mal�k� �le �dare arasında anlaşma sağlanamadığından davacı tarafından mahkemem�ze 
kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� �le davacı taraf yararına �rt�fak hakkının tesp�t�ne ve tesc�l�ne 
karar ver�lmes� �stem� �le dava açılmıştır.
2-İlg�l�ler�n 4650 sayılı yasa �le değ�ş�k 2942 sayılı yasanın 4.maddes� gerdeğ�nce tebl�gat 
veya �lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �ç�nde kamulaştırılma �şlem�ne karşı �dar� yargıda �ptal 
davası madd� hatalara karşı da adl� yargıda düzelt�m davası açab�lecekler�, dava 
açılmadığı ve belgelend�r�lmed�ğ� takt�rde �dare adına tesc�l�ne karar ver�leceğ�,
3-Açılacak davalarda husumet�n BOTAŞ Genel Müdürlüğü yönelt�lmes� gerekt�ğ�,
4-Mahkemem�zce tesp�t ed�lecek kamulaştırma bedel�n�n Z�raat Bankası DERİNKUYU 
şubes�nde açılacak mevduat hesabına karar ver�ld�ğ�nde hak sah�b�ne ödenmek üzere 
yatırılacağı,
5-Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n tebl�ğ tar�h�nden 
�t�baren 10 gün �ç�nde mahkemem�ze yazılı olarak b�ld�r�lmes� gerekt�ğ�,
6-Aşağıda esas numaraları yazılı dosyaların duruşması 10/04/2026 günü saat 09:30’dan 
�t�baren Der�nkuyu Asl�ye Hukuk Mahkemes�nde başlayacağı,
7-Dava d�lekçes� ve tens�p zaptının davalıya usulünce tebl�ğ ed�lmemes� veya adres�n�n 
tesp�t ed�lememes� mern�s adresler�n�n olmaması mern�s adresler�n�n hatalı olması 
durumunda �ş bu �lanın davalıya �lanen tebl�gat yer�ne geçeceğ� hususları �lan olunur. 29 
/12/2025
2025/240 Esas, Özlüce Köyü, 158/180 no.lu parsel�n, 240.32 m2 Da�m� İrt�fak, 120.87 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ayşe Tağan,Burhanett�n Çakıllı,Celal Poyraz,Cumayı Poyraz,D�lek 
Kuzucu,Esra Ç�fc�başı,Fatma Uğur,Hacer Poyraz,Hal�l Poyraz,Hat�ce Taş,Hüsey�n 
Çakıl l ı , İbrah�m Çakıl l ı , İbrah�m Poyraz,Kemal Çakıl l ı ,Melek Poyraz,Melek 
Topaktaş,Nevr�ye Poyraz,Osman Çakıllı,Sam� Çakıllı,San�ye Topaktaş,Seher 
Poyraz,Sem�ha Tozan,
2025/241 Esas, Özlüce Köyü, 158/140 no.lu parsel�n, 696.46 m2 Da�m� İrt�fak, 212.22 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Aydoğan Topaktaş,
2025/242 Esas, Özlüce Köyü, 158/141 no.lu parsel�n, 227.63 m2 Da�m� İrt�fak, 240.44 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Nevzat Topaktaş,
2025/243 Esas, Özlüce Köyü, 158/49 no.lu parsel�n, 373.21 m2 Da�m� İrt�fak, 183.96 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Cumayı Kurt,Fatma Kurt,Murat Kurt,Mustafa Kurt,Osman Kurt,Yonus 
Kurt,
2025/244 Esas, Özlüce Köyü, 158/50 no.lu parsel�n, 463.31 m2 Da�m� İrt�fak, 211.93 m2 
Geç�c� İrt�fak, 158/51 no.lu parsel�n, 463.66 m2 Da�m� İrt�fak, 234.75 m2 Geç�c� İrt�fak, 
158/52 no.lu parsel�n, 325.29 m2 Da�m� İrt�fak, 210.56 m2 Geç�c� İrt�fak,, Mal�k:Ak�f 
Altuntaş, Burak Altuntaş,Hat�p Altuntaş,Lale Bulut,Nejla Dursun,Ramazan Altuntaş,Sezer 
Altuntaş,Yeter Koçak,Zeynep Altuntaş,
2025/245 Esas, Özlüce Köyü, 158/55 no.lu parsel�n, 342.04 m2 Da�m� İrt�fak, 310.88 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Yas�n Çakıllı,
2025/255 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/7 no.lu parsel�n, 945.32 m2 Da�m� İrt�fak, 472.42 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Kezban Bozkurt,
2025/256 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/12 no.lu parsel�n, 912.93 m2 Da�m� İrt�fak, 457.82 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Fahr�ye Yolalan,Münevver Yolalan,Nurcan Yolalan,
2025/257 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/13 no.lu parsel�n, 382.59 m2 Da�m� İrt�fak, 191.18 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ahmet Hamd� Pançaoğlu,
2025/258 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/19 no.lu parsel�n, 202.67 m2 Da�m� İrt�fak, 101.84 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Em�ne Cebec�,Fatmaana Toprak,F�l�z Parmak,Han�fe Erdem,Havva 
Toprak,Kadr�ye Döşey�c�,Mahmut Toprak,Selma Kabak,Yunus Toprak,Zeynep Ergen,
2025/259 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/20 no.lu parsel�n, 225.22 m2 Da�m� İrt�fak, 114 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Cem�le Pançaoğlu,
2025/260 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/21 no.lu parsel�n, 243.42 m2 Da�m� İrt�fak, 123.29 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:İsma�l Toprak,
2025/261 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/23 no.lu parsel�n, 571.82 m2 Da�m� İrt�fak, 284 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Onurcan Balcı,
2025/262 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/24 no.lu parsel�n, 562.22 m2 Da�m� İrt�fak, 279.75 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ahmet Ertaş,Ar�fe Güz�de Güven,Ar�fe Polat,Ayla Ergün,Bayram 
Gök,Elmas Ç�fc�başı,Em�ne Aytek�n,Eyyüp Hamurcu,Fat�h Ertaş,Fatma Aktaş,Göknur 
Kızıltepe,Gülay Ertaş,Güldane Öztek,Han�fe Öztek,Hasan Hüsey�n Ertaş,Havva 
Aktaş,İbrah�m Ertaş,İbrah�m Hamurcu,İrfan Ergün,Leyla Öymen,Mehmet Ertaş,Meryem 
Karataş,Met�n Ertaş,Mustafa Çötüroğlu,Mustafa Ertaş,Mustafa Hamurcu,Muttal�p 
Hamurcu,Muzaffer Hamurcu,Mükerrem Hamurcu,Nevzat Hamurcu,Rıdvan Serdar 
Ertaş,Serp�l Kızıltepe,Süleyman Gök,Şaz�ye Ç�dem,Ümmügülsüm Büyükkol,Ümüş 
Ertaş,,Yeter Dem�r,Zeynep Çayır,Ahmet Ertaş,Ar�fe Güz�de Güven,Ar�fe Polat,Ayla 
Ergün,Bayram Gök,Elmas Ç�fc�başı,Em�ne Aytek�n,Eyyüp Hamurcu,Fat�h Ertaş,Fatma 
Aktaş,Göknur Kızıltepe,Gülay Ertaş,Güldane Öztek,Han�fe Öztek,Hasan Hüsey�n 
Ertaş,Havva Aktaş,İbrah�m Ertaş,İbrah�m Hamurcu,İrfan Ergün,Leyla Öymen,Mehmet 
Ertaş,Meryem Karataş,Met�n Ertaş,Mustafa Çötüroğlu,Mustafa Ertaş,Mustafa 
Hamurcu,Muttal�p Hamurcu,Muzaffer Hamurcu,Mükerrem Hamurcu,Nevzat 
Hamurcu ,Rıdvan  Serdar  Er taş ,Serp � l  K ız ı l tepe ,Sü leyman Gök,Şaz �ye 
Ç�dem,Ümmügülsüm Büyükkol,Ümüş Ertaş,Yeter Dem�r,Zeynep Çayır,
2025/263 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/25 no.lu parsel�n, 489.28 m2 Da�m� İrt�fak, 245.77 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ayşe Kızıltepe,Beyhan Bozkurt,Cuma Kılıç,Cuma Polat,Ç�ğdem 
Sümer,Dudu Kabak,Durmuş Bozkurt,Durmuş Kılıç,Elvan S�rkec�oğlu,Em�ne Aplak,Em�ne 
B�rsoy,Em�ne Kılıç,Em�ne Sayın,Erdal Bozkurt,Fatma Bozkurt,Fatma Dem�r,Fatma 
Mart,F�l�z Polat,Hafize Aytek�n,Hal�l İbrah�m Ç�fç�başı,Ham�de Yolalan,Han�fe Aktaş,Hat�ce 
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Polat,Hülya Özcan,İbrah�m Polat,İrfan Polat,İsma�l Polat,Kad�r Polat,Ker�m 
Karataş,Mehmet Aplak,Mehmet Bozkurt,Menşure Polat,Merve Nur Polat,Meryem 
Polat,Meryem Yaman,Murat Polat,Mustafa Aktaş,Mustafa Kılıç,Na�l Aktaş,Osman 
Kılıç,Perv�n Atlı,Rah�me Bozkurt,Sabr� Aplak,Sal�h Aplak,Sebahat Yazıcı,S�bel 
Taşkesen,Sude Naz Karataş,Sultan Kılıç,Ş�nas� Karataş,Ümüş Sayın,Ves�le Polat,Yaşar 
Aytek�n,Yaşar Polat,Yurdal Bozkurt,Yusuf Eren Karataş,Zel�ha Aytek�n,
2025/264 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/26 no.lu parsel�n, 549.45 m2 Da�m� İrt�fak, 274.83 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ç�ğdem Kaplan,
2025/265 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/28 no.lu parsel�n, 425.08 m2 Da�m� İrt�fak, 213.45 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Yaşar Kaplan,
2025/266 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/30 no.lu parsel�n, 223.26 m2 Da�m� İrt�fak, 111.58 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Mustafa Şen,
2025/267 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/31 no.lu parsel�n, 325.96 m2 Da�m� İrt�fak, 163.15 m2 
Geç�c� İrt�fak,61/32 no.lu parsel�n, 273.63 m2 Da�m� İrt�fak, 136.73 m2 Geç�c� İrt�fak, 61/33 
no.lu parsel�n, 317.84 m2 Da�m� İrt�fak, 157.71 m2 Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ad�ke 
Ç�fç�başı,Ahmet Şen,Al� Ekmekc�,Alpaslan Ç�çek,Ar�f Sayın,Ar�f Şen,Aybüke 
Ç�fç�başı,Aynur Hamurcu,Bahtışen Kürkcü,Beh�ye Kabak,Büşra Ek�m,Emet� Şen,Em�n 
Bek�r Ç�fç�başı,Em�ne Cebec�,Em�ne Coşkun,Em�ne Ekmekc�,Erkan Barbaros 
Ç�çek,Fatma Battal,Fatma Bozkurt,Fatmaana Toprak,F�l�z Parmak,Göknur Kaplan,Güler 
Ç�çek,Gülten Ekmekc�,Han�fe Erdem,Han�fe Ertaş,Hasan Ekmekc�,Hat�ce Ç�fç�başı,Hat�ce 
Şen,Hava Ana Yazıcı,Havva Toprak,Hünkar Ç�çek,Hüsey�n Ekmekc�,İrfan Ç�ftc�başı,İsma�l 
Aplak,İsma�l Sayın,İsma�l Şen,Kadr�ye Döşey�c�,Mahmut Toprak,Mehmet Ç�çek,Mehmet 
Ekmekc�,Mehmet Kürkcü,Mehmet Şen,Mevlüd�ye Dem�rkesen,Musa Aplak,Musa 
Ç�ftc�başı,Mustafa Ekmekc�,Mustafa Kürkcü,Mustafa Şen,Naz�fe Ç�fç�başı,Nec�p Kub�lay 
Ç�çek,N�hatcan Ç�çek,Nuran Gök,Nuray Sarı,Nurcan Yolalan,Osman Ekmekc�,Rah�me 
Aplak,Rıza Sayın,Selma Kabak,Senem Yıldız,Serkan Ç�çek,Soydan Ç�çek,Sümeyye 
Ç�fç�başı,Şah�n Ç�ftc�başı,Şeyma Yolalan,Üzey�r Ç�fç�başı,Yunus Toprak,Yusuf 
Ç�ftc�başı,Zel�ha Şen,Zeynep Ergen,Zeynep Gök,
2025/268 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/38 no.lu parsel�n, 704.16 m2 Da�m� İrt�fak, 351.97 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Fatma Bozkurt,
2025/269 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/39 no.lu parsel�n, 210.16 m2 Da�m� İrt�fak, 105.33 m2 
Geç�c� İrt�fak,61/40 no.lu parsel�n, 194.83 m2 Da�m� İrt�fak, 97.73 m2 Geç�c� İrt�fak 
Mal�k:D�lek Başaltun,Gülbahar Elmacı,Hal�l İbrah�m Yılmaz,Murat Yılmaz,Özlem 
Yağmur,Ş�r�n Yılmaz,Volkan Parmak,
2025/270 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/41 no.lu parsel�n, 670.5 m2 Da�m� İrt�fak, 334.94 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:B�rol Uzun,
2025/271 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/44 no.lu parsel�n, 397.71 m2 Da�m� İrt�fak, 198.72 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ayşe Şengül,
2025/272 Esas, Cumhur�yet Mah, 61/45 no.lu parsel�n, 0 m2 Da�m� İrt�fak, 0 m2 Geç�c� 
İrt�fak, Mal�k:Ahmet Karataş,
2025/273 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/2 no.lu parsel�n, 610.9 m2 Da�m� İrt�fak, 184.46 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Bayram Ç�fç�başı,Elmas Ç�fç�başı Parmak,Emet� Kulaksız,Em�ne 
Sarı,Erkan Ç�fç�başı,Erol Ç�fç�başı,Fatma Ç�fç�başı,Fatma Hamurcu,Gökhan 
Ç�fç�başı,Hat�ce Büyükkol,İsma�l Hakkı Ç�fç�başı,Leyla Kebenç,Mehmet Ç�fç�başı,Merve 
Ç�fç�başı,Mustafa Ç�fç�başı,Naz�fe Ç�fç�başı,Nurhan Şengül,Sab�t Ç�fç�başı,Sal�m 
Ç�fç�başı,Süleyman Ç�fç�başı,Şer�fe Aktepe,Tenz�le Ç�fç�başı,Ves�le Ç�fç�başı,Yaşar 
Ç�fç�başı,Yeter Ç�fç�başı,
2025/274 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/4 no.lu parsel�n, 937.64 m2 Da�m� İrt�fak, 467.98 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Mustafa Ertaş,
2025/275 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/6 no.lu parsel�n, 995.65 m2 Da�m� İrt�fak, 498.92 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Serp�l Varol,
2025/276 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/10 no.lu parsel�n, 996.33 m2 Da�m� İrt�fak, 498.86 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:İbrah�m Kılıç,
2025/277 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/11 no.lu parsel�n, 793.19 m2 Da�m� İrt�fak, 398.47 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Esengül Kızılırmak,Nuray Gök,
2025/278 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/15 no.lu parsel�n, 636.13 m2 Da�m� İrt�fak, 317.58 m2 
Geç�c� İrt�fak, 62/16 no.lu parsel�n, 620.21 m2 Da�m� İrt�fak, 309.73 m2 Geç�c� İrt�fak, 
Mal�k:Ahmet Ergün,Akkız Ergün,Al� Ergün,Al� Kaya,Ar�f Çataltepe,Ar�fe Çataltepe,At�lla 
Ergün,Ceng�zhan Ergün,Den�z Ergün,Derya Ergün Yüksek,Dudu Ergün,Dürdane 
Çataltepe,El�f Ergün,Elmas Çataltepe,Elmas Kabak,Elmas Karanfil,Em�nana 
Kızıltepe,Em�ne Celepc�,Em�ne Ergün,Em�ne Uzun,Em�ne Yağmur,Em�neana 
Bostancı,Erkan Çataltepe,Fatma Ergün,Fatma Kızıltepe,Fatma Uzun,Fatma Yazıcı,Fevz� 
Kaya,F�l�z Karabacak,F�l�z Yıldız,Gökhan Can Ergün,Gülcan Kumser,Hal�l İbrah�m 
Ergün,Hal�l İbrah�m Kızıltepe,Hal�s Ergün,Handan Cev�zl�,Hat�ce Bayram,Hat�ce 
Ergen,İbrah�m Aytek�n,İhsan Çataltepe,İsma�l  Alp,İsma�l  Çataltepe,İsma�l 
Kızıltepe,Kadr�ye Alp,Levent Çataltepe,Leyla Ç�ftç�başı,Leyla Ergün,Leyla 
Kızılırmak,Mehmet Ergün,Meryem Alp,Meryem Ergün,Met�n Çataltepe,Muhterem 
Çataltepe,Murat Çataltepe,Mustafa Aytek�n,Mustafa Kaya,Nac�ye Ablak,Neh�r 
Ergün,N�lüfer Yolalan,Nuran Yıldırım,Nur� Çataltepe,Osman Ergün,Penpe 
Büyükkol,Serkan Çataltepe,Sevda Özcan,Sevg� Önçırak,Sev�m Çataltepe,Şeref 
Ergün,Türkan Varol,Yaşar Çataltepe,Yavuz Çataltepe,Yusuf Çataltepe,
2025/279 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/17 no.lu parsel�n, 1021.74 m2 Da�m� İrt�fak, 512.87 
m2 Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Mustafa Karasu,
2025/280 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/20 no.lu parsel�n, 837.59 m2 Da�m� İrt�fak, 422.58 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ayşe Güven,Cuma Saltık,Fatma Çam,Mustafa Saltık,
2025/281 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/21 no.lu parsel�n, 777.84 m2 Da�m� İrt�fak, 550.88 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Fatma Koçak,Kerz�ban Uzun,Osman Kızıltepe,
2025/282 Esas, Cumhur�yet Mah, 62/57 no.lu parsel�n, 1197.34 m2 Da�m� İrt�fak, 720.25 
m2 Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Adem Özyürek,Ahmet Güven,Al� Gümüş,Ar�fe Dem�rçel�k,Aynur 
Karataş,Ayşe Gümüş,Ayşe Soner,Bahatt �n Poyraz,Bek�r Güven,Bünyam� 
Poyraz,Bünyam�n Karataş,Canan Poyraz,Cem�le İnce,Cuma Poyraz,Em�ne 
Karabakla,Em�ne Yavuz,Ercan Poyraz,Erkan Poyraz,Eyüp Karataş,Fad�mana 
Karataş,Faruk Gümüş,Fatma Ç�fc�başı,Fatma Dolap,Fatma Gümüş,Fatma Kaya,Fatma 
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Poyraz,Fuat Poyraz,Güleyhan Poyraz,Gülten Gümüş,Hacer Gümüş,Hal�m Poyraz,Hal�me 
Gostak,Ham�de Poyraz,Ham�de Taşkesen,Hat�ce Doğanay,Hat�ce Karataş,Hat�ce 
Yazıcı,Hüsey�n Güven,İbrah�m Güven,İsrafil Poyraz,Kadem Dem�r,Kam�l Poyraz,Ker�m 
Karataş,Kerz�ban Poyraz,Mahmut Poyraz,Menderes Poyraz,Meryem Hancıoğlu,Meryem 
Uzun,Muhammet Karataş,Muharrem Poyraz,Mustafa Dem�r,Mustafa Güven,Mustafa 
Poyraz,Münevver Gümüş,Nac�ye Güven,Na�le Pel�t,Nurcan Poyraz,Nurett�n 
Poyraz,Ramazan Gümüş,Ramazan Güven,Ramazan Karataş,Sadett�n Poyraz,Sad� 
Gümüş,Sal�h Dem�r,San�ye Gümüş,Say�me Sırakaya,Sebahat Poyraz,Selahatt�n 
Karataş,Sema Ölmesek,Serkan Poyraz,Sey�t Mehmet Poyraz,S�bel Karataş,Songül 
Arıkan,Songül Ç�fc�başı,Sultan Güven,Sultan Işık,Süleyman Özyürek,Şems� Aktaş,Tergül 
Poyraz,Ümmühan Yavuz,Yaşar Güven,Yusuf Güven,Zehra Selçuk,Zeker�ya 
Güven,Züleyha Tuncel,
2025/283 Esas, Çakıllı Köyü, 126/14 no.lu parsel�n, 881.44 m2 Da�m� İrt�fak, 445.94 m2 
Geç�c� İrt�fak, 126/18 no.lu parsel�n, 187.88 m2 Da�m� İrt�fak, 95.96 m2 Geç�c� İrt�fak 
Mal�k:Fahr� Poyraz,
2025/284 Esas, Çakıllı Köyü, 126/16 no.lu parsel�n, 654.28 m2 Da�m� İrt�fak, 328.43 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Hakan Özkal,İbrah�m Özkal,Mehmet Özkal,Mustafa Poyraz,S�bel 
Sarı,Sultan Poyraz,Şeref Poyraz,
2025/285 Esas, Çakıllı Köyü, 126/17 no.lu parsel�n, 321.26 m2 Da�m� İrt�fak, 158.27 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Kevser Poyraz,
2025/286 Esas, Çakıllı Köyü, 126/19 no.lu parsel�n, 229.03 m2 Da�m� İrt�fak, 114.35 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:S�nan Kabak,
2025/287 Esas, Çakıllı Köyü, 126/20 no.lu parsel�n, 476.71 m2 Da�m� İrt�fak, 238.14 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Cem�le İnce,
2025/288 Esas, Çakıllı Köyü, 126/21 no.lu parsel�n, 451.07 m2 Da�m� İrt�fak, 225.25 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Yüksel Kabak,
2025/289 Esas, Çakıllı Köyü, 126/23 no.lu parsel�n, 707.99 m2 Da�m� İrt�fak, 355.26 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Bahatt�n Poyraz,

2025/290 Esas, Çakıllı Köyü, 126/44 no.lu parsel�n, 127.2 m2 Da�m� İrt�fak, 201.51 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Nusret Poyraz,
2025/291 Esas, Çakıllı Köyü, 127/42 no.lu parsel�n, 262.72 m2 Da�m� İrt�fak, 0 m2 Geç�c� 
İrt�fak, Mal�k:Cuma Poyraz,
2025/292 Esas, Çakıllı Köyü, 131/56 no.lu parsel�n, 563.38 m2 Da�m� İrt�fak, 235.49 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Üzey�r Poyraz,
2025/293 Esas, Çakıllı Köyü, 131/57 no.lu parsel�n, 395.9 m2 Da�m� İrt�fak, 200.3 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Lutfi Ertaş,
2025/294 Esas, Çakıllı Köyü, 131/58 no.lu parsel�n, 388.43 m2 Da�m� İrt�fak, 196.14 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Sedayet Poyraz,
2025/295 Esas, Çakıllı Köyü, 131/59 no.lu parsel�n, 477.32 m2 Da�m� İrt�fak, 277.24 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Nazan Dem�r,
2025/296 Esas, Çakıllı Köyü, 131/61 no.lu parsel�n, 157.24 m2 Da�m� İrt�fak, 35.5 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ahmet Poyraz,
2025/297 Esas, Çakıllı Köyü, 131/62 no.lu parsel�n, 655.56 m2 Da�m� İrt�fak, 332.19 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Nazlı Özdem�r,
2025/298 Esas, Çakıllı Köyü, 132/7 no.lu parsel�n, 72.91 m2 Da�m� İrt�fak, 147.8 m2 Geç�c� 
İrt�fak, Mal�k:Hüsey�n Dalcı,
2025/299 Esas, Çakıllı Köyü, 132/8 no.lu parsel�n, 272.72 m2 Da�m� İrt�fak, 143.46 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Cuma Dem�r,
2025/300 Esas, Çakıllı Köyü, 132/9 no.lu parsel�n, 1020.31 m2 Da�m� İrt�fak, 507.38 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ceng�z Dem�r,
2025/301 Esas, Çakıllı Köyü, 132/14 no.lu parsel�n, 376.67 m2 Da�m� İrt�fak, 187.14 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ahmet Poyraz,Esat Poyraz,Hasan Poyraz,İsma�l Poyraz,Nez�ha 
Ç�fc�başı,Sal�ha Poyraz,Zübeyde Dem�r,
2025/302 Esas, Çakıllı Köyü, 132/16 no.lu parsel�n, 1256.56 m2 Da�m� İrt�fak, 626.85 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Sad� Güven,
2025/303 Esas, Çakıllı Köyü, 132/20 no.lu parsel�n, 851.12 m2 Da�m� İrt�fak, 431.37 m2 
Geç�c� İrt�fak, Mal�k:Ers�n Güven,

Basın: 2373776Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kapadokya'da gökyüzü balonsuz kaldı
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da sıcak hava balon turları, 
bölgede etkili olan olumsuz hava koşulları nedeniyle 6 gündür gerçekleştirilemiyor.

apadokya'daki tarihi, kültürel ve Kdoğal güzelliklerle kaplı vadilerin kuş 
bakışı izlenmesine imkan sunan 

sıcak hava balonları, 26 Aralık'tan bu yana 
bölgede etkili olan yağmur ve kar yağışı ile 
rüzgar nedeniyle yapılamıyor.
Göreme beldesi ve Çavuşin köyündeki 
arazilerden sabahın erken saatlerinde 
havalanarak, peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı vadiler üzerinde uçan 
ve bölgeyi ziyaret eden turistlere sunulan 
en önemli aktivitelerden olan balon 

turlarının olumsuz hava koşulları 
nedeniyle iptal edildiği öğrenildi.
Yılda yaklaşık 220 gün uçuş yapılabilen 
bölgede, mevsimsel şartlar doğrultusunda 
ortaya çıkan rüzgar, sis ve yağış, balonların 
havalanmasına engel oluyor.
Bölgedeki uçuşlar, Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğü Nevşehir 
Koordinatörlüğünün değerlendirmesi 
sonucu, hava şartlarının elverişli olması 
durumunda verilen izinle yapılabiliyor. 
AA

Nevşehir'de veteriner
klinikleri denetimden geçti
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, serbest veteriner 
hekim kliniklerinde kapsamlı denetimler gerçekleştirdi. 

l Tarım ve Orman Müdürlüğü 

İtarafından, Nevşehir genelinde hizmet 
veren serbest veteriner hekim 

kliniklerinde rutin ve kapsamlı denetimler 
gerçekleştirildi.
Teknik personellerce yürütülen 
denetimlerde, kliniklerde sunulan 
veteriner sağlık hizmetleri, hayvan 
sağlığının korunmasına yönelik 
uygulamalar, ilaç ve sarf malzeme 
kayıtları, ruhsat ve çalışma izinleri, hijyen 
ve işletme koşulları ayrıntılı ve titiz bir 

şekilde incelendi.
Yapılan kontrollerde, mevzuata uygunluk 
titizlikle değerlendirilirken, eksiklik tespit 
edilen konularda gerekli bilgilendirme ve 
uyarıların yapıldığı belirtildi. İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, hayvan 
sağlığının yanı sıra halk sağlığının 
korunmasının da büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, denetim ve kontrol 
faaliyetlerinin mevzuat çerçevesinde 
aralıksız sürdürüleceğini ifade etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

vanos Belediye Başkanı Mustafa AKenan Sarıtaş, özellikle kış 
şartlarının etkisini artırdığı bu 

günlerde gerekli önlemlerin alınmasının 
büyük önem taşıdığını vurguladı.
Yapılan açıklamada, su sayaçlarının 
donma riski nedeniyle zarar 
görebileceğine dikkat çekilerek, 

vatandaşların mağduriyet yaşamamaları 
için sayaçlarını uygun şekilde izole 
etmeleri istendi. 
Başkan Sarıtaş, sayaçların soğuk hava ile 
doğrudan temas etmeyecek biçimde 
korunmasının, olası arızaların ve su 
kesintilerinin önüne geçeceğini belirtti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos Belediyesinden sayaç uyarısı
Avanos Belediyesi, hava sıcaklıklarının sıfırın altına düşmesiyle birlikte
su sayaçlarında yaşanabilecek don olaylarına karşı vatandaşları uyardı.
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arihi, kültürel ve eşsiz yapısıyla da Tilgi odağı olan Kapadokya, artık 
gece turizmi ile yerli ve yabancı 

turistlere farklı deneyimler imkanı sunuyor.
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar 
kasabasında bulunan vadiler, turizmin 
gece saatlerinde de sürdürülebilmesi 
amacıyla ışıklandırıldı. Vadilerde 
gerçekleştirilen bu çalışmalar sayesinde 
gece turizmi devam ederken, yürüyüş 
yapan ziyaretçiler içinde daha güvenli bir 
ortam sağlanmış olacak.
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay ve Ortahisar Belediye Başkanı 
ışıklandırma çalışmaları tamamlanan 
Balkanderesi Vadisini yerinde inceledi.

“GÜVENLİĞE ÖNEMLİ KATKILAR 
SUNACAK”
İncelemelerin ardından açıklamalarda 
bulunan Başkan Ateş, “Bölgenin doğal kaya 
yapısına uygun gün ışığı renginde 
aydınlatılan vadide kullanılan 
projeksiyonlar, aynı zamanda vadinin 
biyolojik dokusuna zarar vermeyecek 
doğa dostu teknolojiye sahip. Uçhisar 
Güvercinlik Vadisi ve Cevizlibağ Mevkinin 
ardından Balkanderesi Vadisi'nin de 
ışıklandırılması, bölgede günün her 
saatinde yürüyüş deneyimine imkan 
sağlarken vadi güvenliğine de önemli 
katkılar sunacak.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'da gece turizmine yeni soluk
Dünyanın en güzel 50 köyü arasında yer alarak Forbes listesine
giren Ortahisar'da gerçekleştirilen ışıklandırma göz alıyor.

Havacılık eğitiminde yeni bir dönem başladı
KÜN ile SHGM iş birliği kapsamında yürütülen Kurumsal Dönüşüm Modeli doğrultusunda, havacılık 
eğitiminde kalite ve standardizasyonu esas alan ilk sınav uygulaması başarıyla gerçekleştirildi.

KÜN ile Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü (SHGM) arasında 
yürütülen iş birliği kapsamında, 

havacılık eğitiminde kalite, 
standardizasyon ve dijital dönüşümü esas 
alan Kurumsal Dönüşüm Modeli (KDM) 
doğrultusunda önemli bir uygulamayı 
başarıyla hayata geçirdi.
Model kapsamında düzenlenen 
bilgilendirme toplantısının ardından, KDM 
kapsamındaki ilk sınav uygulaması 
başarıyla tamamlandı.
SHGM tarafından hayata geçirilen ve 
Türkiye genelinde havacılık eğitim 
süreçlerinin ortak standartlar çerçevesinde 
yürütülmesini amaçlayan KDM sistemi; 
eğitim kurumları ile havacılık sektörünün 
ihtiyaçlarını aynı zeminde buluşturuyor. 
KÜN, SHGM ile gerçekleştirdiği bu iş birliği 
sayesinde, eğitim, ölçme-değerlendirme 

ve belgelendirme süreçlerini SHGM 
standartlarına uygun, merkezi ve 
denetlenebilir bir yapı içerisinde 
yürütüyor.
KDM kapsamında, “Eğitim Kaynak 
Sağlayıcısı” olarak yetkilendirilmiş 
kurumlar arasında bulunan Üniversitemiz, 
bu doğrultuda; SHGM tarafından 
tanımlanan KDM sistemi içinde yer alan, 
alanında uzman eğitmen kadrosu ile 
öğrencilerin teorik bilgi altyapılarını 
güçlendirirken, sektörel beklentilerle 
uyumlu ve güncel eğitim içerikleri 
sunuyor.
SHGM iş birliğiyle yürütülen KDM 
uygulaması sayesinde öğrenciler; 
eğitimlerine devam ederken uzmanlık 
alanlarına yönelik sertifika ve 
lisanslandırma sınavlarına ücretsiz olarak 
katılma imkanı elde ediyor. 

 SHGM standartlarına uygun şekilde 
gerçekleştirilen bu sınav ve belgelendirme 
süreçleri, öğrencilerin mesleki 

yeterliliklerini mezuniyet öncesinde resmi 
olarak tescillemelerine olanak sağlıyor. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Havalimanı
projesinde sona gelindi 
Kapadokya Havalimanı'nda yapımı süren 755 milyon lira
değerindeki projenin inşaatında sona yaklaşıldı.
Nevşehir protokolü, Kapadokya 
Havalimanında 1.etap İnşaatı 
tamamlanan ve kısa süre içerisinde 
hizmete açılacak yeni terminal binasında 
incelemelerde bulundu. Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Süleyman 
Özgün ve Milletvekili Emre Çalışkan, 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş 
Ali Karakoca, Gülşehir Kaymakamı Tolga 
Değirmenci, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün ve Havalimanı 
Müdürü Serdar Yılmaz yeni terminal 
binasını yerinde inceledi. 3 bin 500 
metrekare olan mevcut terminal alanına 

ek olarak yapılacak olan yeni terminal 
alanı 10 bin 500 metrekare olacak. 
Mevcut apron kapasitesi 5 uçak park yeri 
ve 1 taksi yolu olan havalimanına ilave 
olarak 4 uçak park yeri ve 1 taksi yolu 
yapılacak. Bu sayede toplam apron 
kapasitesi 9 uçak park yeri ve 2 taksi yolu 
olacak. Toplam maliyeti 755 milyon TL 
olan projenin tamamlanmasıyla birlikte 
Kapadokya turizmine önemli katkı 
sağlanması, yolcu kapasitesinin artırılması 
ve ulaşım konforu ile hizmet kalitesinin 
üst seviyeye çıkarılması hedefleniyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir'in Gülşehir ilçesinde 

Netkisini sürdüren kar yağışıyla 
birlikte, belediye ekipleri 

doğada yaşayan sokak hayvanları ve 
kanatlılar için yem bıraktı.
Gülşehir'de kar yağışı ve soğuk havaların 
etkisini artırmasıyla birlikte, Gülşehir 
Belediyesi Zabıta Amirliği ekipleri doğada 
yiyecek bulmakta zorlanan hayvanları 
unutmadı. Ekipler, ilçe merkezindeki 
parklar, yeşil alanlar ve Açıksaray Ören 
Yeri çevresi başta olmak üzere birçok 
noktaya mama ve yem bırakarak sokak 
hayvanlarının beslenmesine destek oldu.
Belediye ekiplerinin düzenli olarak 

yürüttüğü çalışmanın, soğuk kış 
günlerinde can dostlarının yaşamını 
kolaylaştırmayı amaçladığı belirtildi.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
yapılan çalışma ile ilgili, “Birlikte daha 
fazla hayat kurtarmak, farkındalık 
oluşturmak ve can dostlarımız için iyiliği 
çoğaltmak adına çalışmaya devam 
edeceğiz. Sokakta yaşayan tüm hayvanlar 
bizlerin sorumluluğundadır.” ifadelerine 
yer verdi. Belediyenin sokak hayvanlarına 
yönelik düzenli yemleme faaliyetlerinin, 
kar yağışının sürdüğü dönemlerde artarak 
devam edeceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir'de sokak
hayvanlarına belediye şefkati
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AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, kapalı pazar yerini ziyaret ederek esnafın talep ve görüşlerini dinledi.

Milletvekili Çalışkan, kapalı pazar yerinin nabzını tuttu

Milletvekili Çalışkan beraberindeki 
Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen, İl Genel Meclis 

Başkanı Serkan Feralan, İlçe Yönetim 

Kurulu Üyeleri Oruç Tuztaş, Şevket Güneş 
ve Yasin Ellialtı ile Pazarcılar Odası ve 
Uluslararası Esnaf Birliği (UEB) Başkanı 
Selim Özmen ile birlikte Nevşehir Kapalı 

Pazar Yeri'ni ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında pazar esnafıyla sohbet 
eden Çalışkan, esnafa hayırlı işler dileyerek 
talep ve önerileri dinledi.
Pazar yerinde alışveriş yapan vatandaşlarla 
da görüşen Milletvekili Çalışkan ve 
beraberindeki heyet, esnafın gündemi 
hakkında bilgi aldı.
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren esnaf ve vatandaşlar heyete 
teşekkür etti.
Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal medya 
hesabından paylaşan Çalışkan, 
“Esnaflarımıza hayırlı işler dileyerek sohbet 
ettik, talep ve görüşlerini dinledik. Bizleri 
güler yüzle karşılayan kıymetli 
esnaflarımıza ve vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyor, bereketli kazançlar diliyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de 36 milyonluk
dev yatırım tarıma güç katacak

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Programı (KKYDP) 
15. Etap kapsamında inşa edilen 
modern tesis, bölge tarımında 
verimliliği artırmayı ve üreticilerin 
ürünlerini güvenli şekilde 
depolamasını sağlamayı hedefliyor.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
Hacıbektaş ilçesinde tamamlanan 36 milyon TL'lik hububat 
depolama tesisinde incelemelerde bulundu.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ile 

Kapadokya'nın sektör odaklı ve yapay zekâ 
destekli insan kaynağı ağı Kapadokya 
İnsan Kaynakları (KİK) markasının sahibi 
ABCtr Yazılım, Eğitim ve Danışmanlık Ltd. 
Şti. arasında eğitimde iş birliği protokolü 
imzalandı.
Protokol, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın ile ABCtr Yazılım, Eğitim ve 
Danışmanlık Ltd. Şti. Kurucu Müdürü ve 
KİK markasının sahibi Seyit Taylan Kapucu 
tarafından imza altına alındı. İmza 
törenine Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nilüfer Şahin Perçin de katıldı.
İş birliği kapsamında, NEVÜ bünyesinde 
öğrenim gören öğrenciler ile mezunların 
staj ve istihdam süreçlerinde KİK 
platformunu ücretsiz kullanmaları 

sağlanacak. Böylece öğrenciler ve 
mezunlar, iş ve staj olanaklarına daha hızlı 
ve etkin şekilde erişebilecek.
Kapadokya başta olmak üzere Türkiye 
genelinde iş arayanlar ile işverenleri dijital 
ortamda buluşturan KİK uygulaması 
sayesinde kullanıcılar, ücretsiz profil 
oluşturabilecek, yapay zekâ destekli 
yabancı dil konuşma testleriyle seviyelerini 
belirleyebilecek ve yarı zamanlı, saatlik, 
mevsimlik işlere ya da staj imkânlarına 
başvurabilecek.
Ayrıca protokol kapsamında, staj yapacak 
öğrenciler ve iş arayan mezunlara yönelik 
mesleki eğitimler düzenlenebilecek. Talep 
eden katılımcılara, KİK platformu 
üzerinden e-Devlet'te görüntülenebilen 
üniversite onaylı sertifika ve 
belgelendirme hizmetleri sunulabilecek. 
BÜLTEN

NEVÜ'den öğrencilerine iş ve staj imkanı
NEVÜ ile ABCtr arasında imzalanan iş birliği protokolüyle öğrenciler ve mezunlar,
KİK platformu üzerinden ücretsiz staj, iş ve mesleki eğitim imkanlarına daha hızlı ulaşacak.

MODERN ALTYAPISIYLA DİKKAT 
ÇEKİYOR
Tamamlanan yatırımın detaylarını yerinde 
inceleyen İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, tesis yetkililerinden bilgi aldı. 
İl Müdürü Memiş ayrıca işletmeye bağlı 
1200 başlık hayvancılık tesisini de ziyaret 
ederek, yapılan yatırımların bölge tarımı ve 
üreticilere katkılarını değerlendirdi. KKYDP 
destekleriyle hayata geçirilen proje 
kapsamında, işletme inşaat işleri ile 
makine-ekipman hibe desteklerinden 
yararlandı. Böylece tesis, yüksek kapasiteli 
ve modern bir altyapıya kavuştu.
KIRSAL KALKINMAYA KATKI 
SAĞLAYACAK
Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 
bu tür yatırımların kırsal kalkınmayı 
güçlendirmeye, tarımsal üretimde 
verimliliği artırmaya ve ürünlerin güvenli 
depolanmasını sağlamaya yönelik 
önemli bir adım olduğu belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kuvvetli kar yağışı geliyor
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü, gece saatlerinde 
Nevşehir'de etkisini gösterecek olan kar yağışının gün 
boyu devam edeceği yönünde uyarılarda bulundu.

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü MBölgesel Tahmin ve Uyarı 
Merkezinden yapılan yazılı 

açıklamaya göre, Nevşehir'in doğu ve 
güney kesimlerinde kuvvetli kar yağışı 
bekleniyor.
Yapılan duyuruya göre, il genelinde 
gece saatlerinde başlayan yoğun kar 
yağışı akşam saat 21.00'a kadar etkili 

olacak. Yetkililer ulaşımda aksamalar, 
tipi, görüş mesafesinde daralma, 
çığ, buzlanma ve don gibi oluşması 
muhtemel risklere karşı tedbirli ve 
dikkatli olunması gerektiğini belirtti.
Ayrıca sürücülerin kış lastiği ve 
zincir bulundurmaları, hızlarını yol 
koşullarına göre ayarlamaları istendi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Spor Toto Türkiye Yıldızlar Karate Ligi 
2. Etabı, 27-28 Aralık tarihleri arasında 
Hatay'da gerçekleştirildi. 

Türkiye genelinden yaklaşık 1500 
sporcunun katılım sağladığı 
organizasyonda Nevşehirli sporcularda 
katılarak elde ettikleri derecelerle 
Nevşehir'i gururlandırdı.
Müsabakalarda Nevşehirli sporcular 2 altın, 
1 gümüş ve 4 bronz madalya kazanarak 
ligde ne kadar iddialı olduklarını bir kez 

daha ortaya koydu.
8 yaş bayanlar kata kategorisinde 
mücadele eden Ceren Nisa Kutlu altın 
madalya kazanarak şampiyon olurken, 
aynı sporcu 8 yaş bayanlar kumite -26 
kilogram kategorisinde de bronz madalya 
elde etti.
9 yaş erkekler kumite -44 kilogram 
kategorisinde Ebubekir Demir bronz 
madalya kazanırken, 9 yaş erkekler kumite 
-40 kilogram kategorisinde Muhammed 

Alparslan Ertürk gümüş madalyanın sahibi 
oldu. 10 yaş erkekler kumite +47 kilogram 
kategorisinde Emir Çengel ve 11 yaş 
erkekler kumite -38 kilogram 
kategorisinde Ahmet Eren Akdoğan bronz 
madalya kazandı.
11 yaş erkekler kumite -42 kilogram 

kategorisinde ise Muhammed Emin Bütün 
altın madalya kazanarak şampiyon oldu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, organizasyonda 
derece elde eden sporcuları ve antrenörü 
tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli karateciler 7 madalya ile döndü
Nevşehirli sporcular katıldıkları Spor Toto Türkiye Yıldızlar Karate Liginden derecelerle dönerek, Nevşehir'e büyük bir gurur yaşattı.

025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul 2Sporları Genç Kız-Erkek Badminton 
Müsabakaları Gülşehir Spor 

Salonunda oynandı. Badminton 
müsabakalarına ev sahibi Gülşehir'in 
temsilcileri damga vurdu.    
Gülşehir Şehit Hamide Sibel Çetinkaya 
Anadolu Lisesi hem kızlarda hem de 
erkeklerde şampiyon olmayı başardı.  
Gülşehir Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ise kızlarda 
üçüncülüğü elde etti. 
Müsabakaların ardından kupa töreni 
düzenlendi. Voleybol İl Temsilcisi İlhan 
Ekici ve beden eğitimi öğretmenleri 
dereye giren okulların sporcularına kupa 
ve madalyalarını takdim etti. 
İlhan Ekici müsabakaya katılan tüm 

okulları, sporcu ve antrenörleri tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
Müsabaka sonuçları:
Erkekler
Erkeklerde Gülşehir Şehit Hamide Sibel 
Çetinkaya Anadolu Lisesi birinci, Recep 
Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ikinci, Nevşehir Spor Lisesi üçüncü, 
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
de dördüncü oldu.
Kızlar
Kızlarda ise Gülşehir Şehit Hamide Sibel 
Çetinkaya Anadolu Lisesi birinci, Nevşehir 
Spor Lisesi ikinci,  Gülşehir Şehit Ömer 
Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi üçüncü, Nene Hatun Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi dördüncülük elde 
etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Gülşehir badmintona damga vurdu
Gençler Badminton Müsabakalarında Gülşehir Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesi, hem kızlarda hem de erkeklerde şampiyon oldu. 

Bora Barlas hakkında karar çıktı
Bahis soruşturmasında adı geçen Suvermez Kapadokyaspor'un 
oyuncusu Bora Barlas hakkında karar çıktı.

FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele Teden temsilcimiz Suvermez 
Kapadokyaspor, geçtiğimiz 

aylarda Türk futbol kamuoyunda geniş 
yankı uyandıran bahis skandalı ile 
sarsılmıştı. Kulüp bünyesinde forma 
giyen tam 12 futbolcu, bahis oynadıkları 
gerekçesiyle Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu (PFDK) tarafından çeşitli cezalara 
çarptırılmış, yaşanan gelişmeler hem 
şehirde hem de lig genelinde büyük 
tartışmalara neden olmuştu.
Skandalın ardından hızlı bir yapılanma 
sürecine giren Suvermez 
Kapadokyaspor yönetimi, ceza alan bazı 
futbolcularla yollarını ayırırken, bazı 
isimler için ise hukuki süreci sonuna 
kadar zorlamaya karar vermişti. Bu 
kapsamda kulüp yönetimi, bahis eylemi 
nedeniyle 3 ay hak mahrumiyeti cezası 
alan futbolcu Bora Barlas için Türkiye 

Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu'na 
itirazda bulunmuştu. Ancak yapılan 
başvuru, Tahkim Kurulu tarafından 
yapılan inceleme sonucunda reddedildi. 
Tahkim Kurulu, Bora Barlas'a verilen 
cezanın usul ve esas yönünden hukuka 
uygun olduğuna hükmetti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Bal Ligi 6. grupta haftanın görünümü
Bölgesel Amatör Lig 2025-2026 sezonu 6. grupta 
14'üncü hafta oynanan maçlarla sona erdi.

Bölgesel Amatör Liginde (BAL) 
14'üncü hafta bugün oynanan 7 
mücadele ile sona erdi.

Deplasmanda Nevşehir Belediyespor ile 
karşılaşan Adaletegücüspor müsabakayı 
2-0 kazanarak liderliğini sürdürdü.
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü kendi 
evinde karşılaştığı Çınarlı Gençlikspor ile 
1-1 berabere kaldı.
Erdemli Belediyespor konuk ettiği 
Bahçespor'u 6-1 mağlup etti.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada 
ev sahibi takımlar 2 maç kazanırken, 
konuk ekipler ise 3 galibiyet alabildi. 
2 maç ise berabere bitti.

Yapılan maçlarda takımlar toplam 17 
kez ağları havalandırdı.
14. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Hassa 1939 Fk Spor Kulübü - Anamur 
Belediyespor: 1-0
Gaziantep Şehit Kamil Bld.Spor Kulübü - 
Mezitli 33 Spor : 1-1
Nevşehir Belediyespor - Yaz Sigorta 
Adaletgücü Spor: 0-2
Erdemli Belediyespor – Bahçespor: 6-1
Kozan Spor Fk – Samandağspor: 0-2
Niğde Belediyegücü Spor Kulübü – 
Nizipspor: 0-1
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü - Çınarlı 
Gençlik Spor: 1-1 HABER: HİLAL EKİCİ


